
 

 

Szanowni Państwo, 

Polska odgrywa istotą rolę w systemie bezpieczeństwa międzynarodowego. Jest 

gwarantem i uczestnikiem wielu inicjatyw sojuszniczych, które mają na celu 

wzmocnienie współpracy politycznej, militarnej oraz gospodarczej.  

XXXI Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego w Kielcach to miejsce znane 

jako jedno z najważniejszych wydarzeń w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa  

w Polsce. Spotykają się tu profesjonaliści, decydenci i innowatorzy z całego świata, 

aby dzielić się wiedzą, nawiązywać kontakty i rozwijać współpracę w dziedzinie 

obronności. Tym bardziej miło mi zaprosić Państwa na MSPO, którego jesteśmy 

integralna częścią od XXIV lat tworząc Wystawę Sił Zbrojnych RP. Wydarzenie, które 

odbywa się na terenie Targów Kielce S.A., gromadzi czołowych producentów sprzętu 

militarnego, dostawców, instytucje badawcze i wszystkich zainteresowanych 

innowacjami w dziedzinie obronności.  

Podczas tegorocznego Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego będziemy 

mieli okazję zapoznać się z najnowszymi osiągnięciami technologicznymi, 

nowoczesnym sprzętem militarnym, zaawansowanymi systemami obronnymi oraz 

rozwiązaniami logistycznymi. Jestem przekonany, że cztery dni intensywnych 

prezentacji, dyskusji i pokazów sprzętu wojskowego przyniosą niezliczone 

możliwości i inspiracje dla wszystkich uczestników. Dla nas żołnierzy to doskonała 

okazja by spojrzeć w przyszłość i zobaczyć jak innowacyjne rozwiązania mogą 

zostać wykorzystane przez polskie Siły Zbrojne.  

Wpisuje się to w hasło tegorocznej Wystawy Sił Zbrojnych RP - „Nowy sprzęt - nowe 

wyzwania - nowe możliwości” – pokazującej namiastkę potencjału Wojska Polskiego, 

oraz sprzętu i wyposażenia jakim dysponuje. Zapraszam do jej odwiedzenia. 

Życzę Państwu owocnych rozmów, udanej współpracy i poszukiwania nowych 

możliwości na XXXI Międzynarodowym Salonie Przemysłu Obronnego i XXIV 

Wystawie Sił Zbrojnych RP. Z góry dziękuję za waszą obecność i życzę udanego 

udziału we wszystkich przedsięwzięciach Targowych! 
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